
令和７年９月１３日 

 

令和７年度 第一薬科大学 ９月期 学位記授与式について 

 

第一薬科大学 ９月期学位記授与式にあたり、心よりお祝い申し上げます。 

晴れて学位を授与されたご子息・ご息女の姿を、誇らしく、そして感慨深くご覧になられ

たことと存じます。これまでの学生生活を支え、励まし続けてこられた保護者の皆様のご尽

力に、後援会といたしましても深く感謝いたします。 

第一薬科大学での学びを通じて、学生たちはその一歩を踏み出しました。今後は社会の一

員として、また、来年２月の薬剤師国家試験合格に向けて引き続き鋭意努力することと存じ

ます。これからも、温かく見守り、彼らの成⾧に共に喜んでいただければ幸いです。 

薬学部 薬学科・漢方薬学科の卒業生５８名の皆様、誠におめでとうございます。皆様のご

健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

 
第一薬科大学後援会 事務局 前田武 

 

 

 
 


